[bookmark: _GoBack]
第3号様式(第3条関係)

平成　年　月　日

山梨県知事　　　　殿

住所

社会福祉法人名

代表者氏名　　        　　　印

養護老人ホーム(特別養護老人ホーム)設置認可申請書

次のとおり養護老人ホーム(特別養護老人ホーム)を設置したいので、老人福祉法施行規則第3条第1項の規定により申請します。

1　施設の名称、種類及び所在地

2　建物の規模及び構造並びに設備の概要

3　施設の運営の方針

4　入所定員

5　職員の定数及び職務の内容

6　施設の長その他主な職員の氏名

7　事業開始の予定年月日

注　次の書類を添付すること。

(1)　申請者の登記事項証明書
(2)　建物の配置図、平面図及び立面図
(3)　当該年度収入支出予算書(又は抄本)
(4)　施設の長その他主な職員の履歴書

第6号様式(第5条関係)
平成　年　月　日

山梨県知事　　　　殿

事務所の所在地
社会福祉法人の名称
代表者氏名　　        　　　印

養護老人ホーム(特別養護老人ホーム)廃止、休止
若しくは入所定員減少又は入所定員増加認可申請書

　次のとおり養護老人ホーム(特別養護老人ホーム)を廃止(を休止、の入所定員を減少、の入所定員を増加)したいので、老人福祉法第16条第3項の規定により認可されたく申請します。

1　施設の名称及び種類

2　廃止(休止、入所定員減少、入所定員増加)しようとする年月日

3　廃止(休止、入所定員減少、入所定員増加)の理由

＊(入所定員減少、入所定員増加の場合)

4　入所定員減少(入所定員増加)後の定員

＊(入所定員減少の場合)

5　現に入所している者に対する措置